消 防 水 利 使 用 報 告 書

令和  年  月  日

三島市長 あて

自主防災会名

自主防会長名

下記のとおり、消防水利を使用しましたので報告します。

１ 使用水利   消火栓    防火水槽     （どちらかを○で囲む）

２ 使用日時   令和  年  月  日

時  分  ～   時  分

３ 場  所

４ 訓練内容

５ 使 用 量   消火栓  （ 使用時間：    分 ）

        防火水槽 （ 使用時間：    分 ）

※ 防火水槽を使用した場合のみ記入

      補水を【 した ・ しない 】（どちらかを○で囲む）